
De Onafhankelijker! ^^^^Mm 
I Politieke partij voor Oudewaler WA ^^J^^m 

Oudewater 

Gemeente Woerden 15.014608 

16/07/2015 

Amendement bestemming positief resultaat V R U 2014 

n.a.v. raadsvoorstel 18 juni 2015 

Registratiedatum: 
Behandelend afdeling 
Afgehandeld door/op: 

De gemeenteraad van Oudewater in vergadering bijeen op 18 juni 2015 

Overwegende dat: 

Het in de gemeente Oudewater een goed gebruik is dat de resultaten van de 
jaarrekeningen van gemeenschappelijke regelingen ten laste worden gebracht van, dan 
wel worden toegevoegd aan, de Algemene Reserve. 

Besluit: 

Beslispunt 2 van het raadsvoorstel Zienswijze op conceptjaarstukken 2014 en 
ontwerpbegroting 2016 VRU te wijzigen in: 

het voordeel over het dienstjaar 2014 toe te voegen aan de Algemene Reserve. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Ondertekening, d.d.18 juni 2015 

Namens de fractie van de Onafhankelijken, de fractie van het CDA, 

A.Th. Wildeman G 

1 

n 

ņ 
: ffema 

l 
l 


